АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2016 г. № 1256 - па
с. Карпогоры
О внесении изменений в реестр объектов
 муниципальной собственности МО «Пинежский район»

На основании технических заключений Пинежского отделения ГУП АО «БТИ» от 30.11.2016 №№ 56, 57, в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Перенести из Раздела 1, включающего сведения о муниципальном недвижимом имуществе, реестра объектов муниципальной собственности         МО «Пинежский район» в Раздел 2, включающего сведения о муниципальном движимом имуществе, реестра объектов муниципальной собственности          МО «Пинежский район» следующие объекты:
- Электросетевой комплекс ВЛ-0,4 кВ, ВЛ-10 кВ и ТП – 10/0,4кВ Лавельский участок, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, Лавельский участок, реестровый номер – 1-05827;

- Электросетевой комплекс ВЛ-0,4 кВ, ВЛ-10 кВ и ТП – 10/0,4кВ Сийский участок, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, Сийский участок, реестровый номер – 1-05828.

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности     МО «Пинежский район»;
- исключить из Раздела 1 реестра вышеперечисленное имущество.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов